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736/2019

Laki
elinkeinotulon verottamisesta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan elinkeinotulon verottamisesta annetun lain (360/1968) 5 §:n 13 kohta ja

8 §:n 1 momentin 20 kohta,
sellaisina kuin ne ovat, 5 §:n 13 kohta laissa 1077/2008 ja 8 §:n 1 momentin 20 kohta

laissa 788/2016, sekä
lisätään 5 §:ään, sellaisena kuin se on laeissa 1077/2008, 645/2014 ja 308/2019, uusi

14 ja 15 kohta, 8 §:n 1 momenttiin, sellaisena kuin se on osaksi laeissa 661/1989,
1539/1992, 321/1997, 511/1998, 1160/2002, 717/2004, 1077/2008, 471/2009, 938/2010,
490/2012, 645/2014, 1087/2014, 1405/2014, 788/2016, 825/2017 ja 308/2019, uusi 21 ja
22 kohta sekä lakiin uusi 27 g § seuraavasti:

5 §
Edellä 4 §:ssä tarkoitettuja veronalaisia elinkeinotuloja ovat muun ohessa:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
13) vakuutusyhtiölain (521/2008) 8 luvun 15 §:n 2 momentissa tarkoitettujen sijoitus-

sidonnaisten vakuutusten katteena olevien sijoitusten tuloslaskelmaan tuotoksi merkityt
arvonnousut;

14) muun kuin laskuperustekorkoisen säästöhenkivakuutuksen ja kapitalisaatiosopi-
muksen tuottamat tuloverolain 35 §:n 1 momentissa säädetyllä tavalla lasketut tulot;

15) tuloverolain 35 b §:ssä tarkoitetun säästöhenkivakuutuksen, kapitalisaatiosopi-
muksen ja eläkevakuutuksen tuottamat tuloverolain 35 b §:ssä säädetyllä tavalla lasketut
tulot.

8 §
Edellä 7 §:ssä tarkoitettuja vähennyskelpoisia menoja ovat muun ohessa:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
20) apteekkiverolain (770/2016) nojalla suoritettava apteekkiveron sekä Landskapsla-

gen (1947:6) om apoteksavgift i landskapet Åland nojalla suoritettava apteekkimaksu;
21) muun kuin laskuperustekorkoisen säästöhenkivakuutuksen ja kapitalisaatiosopi-

muksen tuottamat tuloverolain 35 §:n 3 momentissa säädetyllä tavalla lasketut tappiot;
22) tuloverolain 35 b §:ssä tarkoitetun säästöhenkivakuutuksen, kapitalisaatiosopi-

muksen ja eläkevakuutuksen tuottamat tuloverolain 35 b §:n 3 momentissa säädetyllä ta-
valla lasketut tappiot.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
HE 275/2018
VaVM 37/2018
EV 299/2018
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736/2019  
III OSA

TULON JA MENON JAKSOTTAMINEN

1 luku

Yleiset jaksottamissäännöt

27 g §
Muun kuin laskuperustekorkoisen säästöhenkivakuutuksen ja kapitalisaatiosopimuk-

sen tuottamien tulojen ja sopimuksiin liittyvien tappioiden jaksottamiseen sovelletaan,
mitä tuloverolain 35 §:ssä säädetään. Tuloverolain 35 b:ssä tarkoitetun säästöhenkivakuu-
tuksen, kapitalisaatiosopimuksen ja eläkevakuutuksen tuottamien tulojen ja sopimuksiin
liittyvien tappioiden jaksottamiseen sovelletaan, mitä tuloverolain 35 b §:ssä säädetään.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2020. Lakia sovelletaan ensimmäisen

kerran siltä tilikaudelta, joka alkaa 1 päivänä tammikuuta 2020 tai sen jälkeen.
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